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II. edycja konkursu grantowego dotyczącego utworzenia
Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację
Włączającą.
03.06.2025
Nabór wniosków trwa od 17 maja 2025 r. do 27 czerwca 2025 r.

Zapraszamy do zapoznania z ofertą Ośrodka Rozwoju Edukacji w Warszawie - II. edycją
konkursu grantowego dotyczącego utworzenia Specjalistycznych Centrów Wspierających
Edukację Włączającą (SCWEW).

Do udziału w konkursie zapraszane są organy prowadzące publiczne i niepubliczne
przedszkola specjalne lub szkoły specjalne, placówki specjalne lub równoważne, a zatem
jednostki samorządu terytorialnego (tj. m.in. gminy, powiaty i miasta na prawach powiatu)
oraz osoby fizyczne i osoby prawne w przypadku placówek niepublicznych.

Nabór wniosków trwa od 27 maja 2025 r. do 27 czerwca 2025 r. do godz. 14.00.

Wnioski aplikacyjne należy składać poprzez formularz aplikacyjny dostępny na stronie
internetowej www.witkac.pl.

Więcej informacji oraz niezbędne dokumenty znajdują się w zakładce „Konkurs grantowy”
na stronie projektu. Dokumenty zostały zamieszczone również na www.witkac.pl.
Przed przystąpieniem do wypełniania wniosku grantowego należy się zapoznać
z dokumentacją konkursową. Zachęcamy do zapoznania się z „Modelem funkcjonowania
SCWEW”, który określa warunki funkcjonowania SCWEW.

Pytania dotyczące konkursu można kierować na adres: konkurs.scwew@ore.edu.pl.

Konkurs jest prowadzony w ramach projektu „Budowa skoordynowanego systemu pomocy
specjalistycznej opartego na Specjalistycznych Centrach Wspierających Edukację
Włączającą”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus ze środków
programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027. Więcej informacji
o projekcie na stronie ORE.

INFORMACJA NA FB:

718 851 zł na rozwój edukacji włączającej!
Ruszyła II edycja konkursu grantowego SCWEW organizowanego przez Ośrodek
Rozwoju Edukacji – nie przegap tej szansy
Prowadzisz przedszkole lub szkołę specjalną albo placówkę specjalną ?Możesz
otrzymać 100% dofinansowania (bez wkładu własnego) na utworzenie
Specjalistycznego Centrum Wspierającego Edukację Włączającą.
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